1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 33 (TRINTA E TRÊS) DE 2024
    VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE alterar, parcialmente, a Portaria nº 09/2024, retirando, o servidor ADRIANO ALVES CORREIA, Analista Legislativo, que exerce a função de Presidente da COMISSÃO PERMANENTE DE PATRIMÔNIO da Câmara Municipal, por motivo de exoneração deste.
RESOLVE ainda, nomear, em substituição àquele, o servidor GABRIEL BORDIGNON DE LIMA, Jornalista, para compor a referida Comissão e designá-lo para a função de Presidente, mantendo-se inalteradas as demais disposições da Portaria nº 09/2024.

                 Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

                 Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 30 de julho de 2024.
DIRCEU DA SILVA PAULINO

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

   Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]